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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 
 
Gardiyan Sistem Güvenlik Teknolojileri olarak, sürdürülebilir bir geleceği desteklemek ve çevresel 
etkilerimizi en aza indirmek amacıyla çeşitli politikalar ve uygulamalar geliştiriyoruz. Bu kapsamda 
çevre dostu teknolojiler ve enerji verimliliği konularında somut adımlar atmaktayız. 
 
Enerji Verimliliği ve Karbon Ayak İzi Azaltımı 
Gardiyan yazılımımız, tüm sistemi tek bir merkezden yönetme özelliğiyle öne çıkmaktadır. Bu 
yenilikçi özellik sayesinde tüm cihazlar belirlenen saatlerde otomatik olarak kapatılabilir. Böylece 
kurumların enerji tüketimi azalırken, karbon ayak izi de önemli ölçüde düşmektedir. Bu işlev, enerji 
tasarrufunu teşvik ederek hem maliyetlerin azaltılmasını hem de çevresel etkilerin minimize 
edilmesini sağlamaktadır. 
 
Gardiyan yazılımının sunduğu bu çevre dostu çözüm, sürdürülebilirlik politikalarımızın bir parçası 
olarak çevresel sorumluluğumuzu yerine getirmemize ve daha yeşil bir gelecek için katkı sunmamıza 
olanak tanımaktadır. 
 
Sürdürülebilir Ürünler 
Çevre dostu ve sürdürülebilir ürünler geliştirerek, enerji verimliliği yüksek çözümler tasarlıyoruz. Bu 
ürünler, kullanıcıların enerji tüketimlerini azaltarak çevresel etkilerini en aza indirmelerine yardımcı 
olmaktadır. 
 
Gardiyan BT’de Sürdürülebilirlik 
Ar-Ge Çalışmaları: Ar-Ge faaliyetlerimizde çevre dostu ve sürdürülebilir çözümler üretmeye 
odaklanıyoruz. Enerji verimliliği yüksek, geri dönüştürülebilir malzemelerden üretilen ve düşük 
karbon ayak izine sahip ürünler geliştirmeyi hedefliyoruz. 
 
Enerji Verimliliği 
Enerji tüketimini azaltmak amacıyla sürekli olarak yeni teknolojiler ve yöntemler geliştiriyoruz. Bu 
sayede kullanıcılarımızın enerji maliyetlerini düşürmelerine destek oluyoruz. 
 
Geri Dönüştürülebilir Malzemeler 
Ürünlerimizde geri dönüştürülebilir malzemeler kullanarak çevresel etkileri azaltmayı amaçlıyoruz. 
Bu yaklaşım, atık miktarını azaltarak sürdürülebilir bir üretim süreci oluşturulmasını sağlıyor. 
 
Düşük Karbon Ayak İzi 
Ürünlerimizin hem üretiminde hem de kullanımında düşük karbon ayak izi bırakmayı hedefliyoruz. 
Bu doğrultuda, karbon salınımını azaltmaya yönelik çeşitli önlemler alıyoruz. 
 
Gardiyan Sistem Güvenlik Teknolojileri olarak, çevresel sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla tüm faaliyetlerimizde sürdürülebilirliği 
önceliklendiriyor, bu hedef doğrultusunda kararlılıkla çalışıyoruz. 
 
 
 
 
 
 




